
 
ЖЕРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

  

РЕШЕНИЕ 

 

22.12.2017 г.                             с. Жерлык                                       № 68- рс 

 

О внесении изменений в решение  

Жерлыкского сельского Совета депутатов  

от 14.10.2010 г. №15-рс «О земельном налоге» 

 

      В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

Федеральным законом  от 29.12.2015 № 396-ФЗ Налогового кодекса Российской 

Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской   

Федерации», руководствуясь ст. 7 Устава Жерлыкского сельсовета, Жерлыкский 

сельский Совет депутатов, РЕШИЛ: 

 
       1. Внести в решение Жерлыкского сельского Совета депутатов от 
14.10.2010г. №15-рс «О земельном налоге» (в редакции решения от 17.05.2011 
№31-рс, от 10.05.2012 №51-рс, от 29.03.2013 №82-рс), следующие изменения: 
 
      1.1  Пункт   4  решения Жерлыкского сельского Совета депутатов от 

14.10.2010 №15-рс «О земельном налоге», исключить.  
   
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 
бюджету, финансам, муниципальной собственности, законности. 
     3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в официальном печатном издании «Жерлыкский вести» и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2016 

года. 

 

 
 

Председатель сельского Совета депутатов                                  З.В. Колмакова 

 

Глава сельсовета                                                                             М.П. Коннов 

 

  

 

  

 

 
 


